第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日
 eq \o\ad(排水設備新設等確認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)排水設備新設等確認申請書
　真鶴町公共下水道事業管理者　殿
〒
　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　ふりがな
                　 商号(名称)
　　　　　　　　　　　　 ふりがな
氏　　名　　　　　　　　　　　　eq \o(㊞)印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　　話　　　　　（　　）
　次のとおり申請します。
	申請区分
	□新　設　　　□増　設　　　□改　築　　　□その他

	□確認事項の変更（変更内容及び理由を具体的に記入して下さい。）

	確認年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　・　第　　　　号

	工事場所
	真鶴町
	面積
	㎡

	使用水
	□町営水道　　□井戸水　　□その他（　　　　　　　　　　　）

	用途区分
	□家事用　□営業用　□貸家、アパート用　□その他（　　　　　　）

	使用者
	住所
	氏名

	給水戸数
	戸
	排水人数
	人

	権利者の
確認印
	土地所有者
	印

	家屋所有者
	印

	工事予定
	着工
	　年　　月　　日
	完　了
	　　　　年　　月　　日

	指定下水道
工事店
	住所（所在地）
氏名（名　称）

	添付図書
	□見取図　　　　□平面図　　　　□縦断図　　　　□構造図
□工事見積書　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	＊町記載欄

	指示事項